
令和５年６月１日  

 

各 区 長 様  

 

市民協働課長 岩瀬 文彦   

 

 

「市ホームページ“自治会関連情報”ページのお知らせ」

の回覧について（依頼）  

 

 深緑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のことと
お喜び申しあげます。  

 日頃から、市政の推進に格別なご理解とご協力を賜り厚く

お礼申しあげます。  

 さて、市ホームページ内の“自治会関連情報 ”ページについ

て、地域の皆さまにも広く知らせていただきたい旨、５月の区

長協議会連合会定例理事会において、意見がございました。  

つきましては、大変お忙しいところお手数をおかけします

が、「市ホームページ“自治会関連情報”ページのお知らせ」

についての全戸回覧にご協力いただきますようよろしくお願

いいたします。  

なお、この自治会関連情報ページは、自治会に関連する情報

（市から全自治会宛の回覧・配布物、補助金情報など）をまと

めたページとなっております。自治会活動にご活用ください。 

 

（URL）https://www.city.miki.lg.jp/site/jichikai/  

 

 

三木市市民協働課  担当：小家 

 〒673-0492 三木市上の丸町 10-30 

 TEL 0794－82－2000（代）  

FAX 0794－82－9792 

 E-MAIL kyodo@miki.city.lg.jp 

https://www.city.miki.lg.jp/site/jichikai/


回覧  

          

          

令和５年６月１日  

各 位  

市民協働課長 岩瀬 文彦    

 

市ホームページ“自治会関連情報”ページのお知らせ  

 

深緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。  

日頃は、市政の推進に格別なご理解とご協力を賜り厚くお

礼申しあげます。  

 さて、市ホームページ内に、“自治会関連情報”ページを、

令和２年度より設けております。  

自治会に関連する情報（市から全自治会宛の回覧・配布物、

補助金情報など）をまとめたページとなっておりますので、ぜ

ひご活用ください。  

 
（URL）https://www.city.miki.lg.jp/site/jichikai/  

 
市ホームページ  トップページ下部  

三木市市民協働課  担当：小家 

 〒673-0492 三木市上の丸町 10-30 

 TEL 0794－82－2000（代）  

FAX 0794－82－9792 

 E-MAIL kyodo@miki.city.lg.jp 

 

https://www.city.miki.lg.jp/site/jichikai/

